
jana j. (skabeta) ID 21784 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 18:23

PODMÍNKY PRODEJE
REZERVACE: zboží je rezervováno 7 dní (pokud není dohodnuto jinak), tato doba je vyhrazena k zaslání peněz na účet, po této
době je zboží opět nabídnuto k prodeji

 PLATBA ZBOŽÍ: na běžný účet č. 1013037595 / 5500

 Díky za účast na mém bazaru a doufám, že budete spokojeny :-)
 Věci jsou popsané, jsou buď použité nebo nové, u použité věci berte prosím v úvahu, že z ní cena novou neudělá, je jen na
Vás kolik jste ochotni za nabízené zboží zapaltit. Pokud budete chtít následně věc vrátit jen proto, že její stav neodpovídá
vysoké ceně, nebudu na to brát zřetel a reklamaci neuznám. Pokud bude mít věc vadu, která není uvedena v popisu (něco
mohu přehlédnout), záleží na dohodě.
 Platbu očekávám max. do týdne, domluva možná.
 Na dobírku po zkušenostech neposílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

